大和市非常勤特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例施行規則の一部を改正する規則をこ

こに公布する。

平成２５年３月２９日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第１５号

大和市非常勤特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例施行規則の一部を改正する規

則

 大和市非常勤特別職職員の報酬及び費用弁償に関する条例施行規則（昭和３６年大和市規則第５

号）の一部を次のように改正する。

別表第６号中「２００，０００」を「２７０，０００」に改め、同表第２３号中

訪問調査

１件につ

き

宅手当就労支援員」を「生活保護・住宅支援給付就労支援員」に、「１２０，０００」を「

１６０，０００」に改め、同表中第５１号を第５３号とし、第４５号から第５０号までを２号ずつ

繰り下げ、第４４号特別相談員の項中「月額」を「日額」に、「９８，０００」を「３０，０００」

に改め、同号を第４６号とし、同表中第４３号を第４５号とし、第３８号から第４２号までを２号

ずつ繰り下げ、第３７号を第３８号とし、同号の次に次の１号を加える。

３９ 学校図書館スーパーバイザー 月額 ２１４，０００

別表中第３６号を第３７号とし、第３２号から第３５号までを１号ずつ繰り下げ、同表第３１号

中「月額」を「日額」に、「１１２，５００」を「４，５００」に改め、同号を同表第３２号とし、

４，０００円

ただし、調査

時間が２時間

を超える場合

は、３０分毎

に１，０００

円を加算した

額

を

更 新 に 係

る 訪 問 調

査 １ 件 に

つき

４，０００円

に改め、同表第２７号中「生活保護・住 新 規 又 は

区 分 変 更

に 係 る 訪

問 調 査 １

件につき

５，０００円

同表中第３０号を第３１号とし、第２９号を第３０号とし、第２８号を第２９号とし、第２７号の

次に次の１号を加える。

２８ 生活保護医療扶助指導員 月額 １８６，０００

   附 則

この規則は、平成２５年４月１日から施行する。